

# Årsredovisning

för

## OSR Teknik AB

559032-3258

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Renström, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för OSR Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadarbete inom el- och teletekniska anläggningar, arbete inom teledatatrafik, eldistribution och övervakning. Bolaget ska även äga och förvalta aktier i dotter- och intressebolag.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret övertagit OSR Teknik AB 556329-1961 genom fusion.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (6 mån)	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 788	516	195	585
Resultat efter finansiella poster	-61	-281	-862	-713
Soliditet (%)	63,3	73,9	65,4	95,2

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % på grund av ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 176 019	-280 592	<b>2 945 427</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-280 592	280 592	<b>0</b>
Fusion			-26 438	<b>-26 438</b>
Årets resultat			-61 320	<b>-61 320</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 895 427</b>	<b>-87 758</b>	<b>2 857 669</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 895 426
årets förlust	-87 758
	<b>2 807 668</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 807 668
	<b>2 807 668</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 787 649	516 151
Övriga rörelseintäkter		57 256	43 764
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 844 905</b>	<b>559 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-280 653	-271 191
Övriga externa kostnader		-1 185 019	-438 139
Personalkostnader	8	-1 252 559	-13 870
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 547	-166 669
Övriga rörelsekostnader		-44 020	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 959 798</b>	<b>-889 869</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 893</b>	<b>-329 954</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 184	50 110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	-747
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53 573</b>	<b>49 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-61 320</b>	<b>-280 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-61 320</b>	<b>-280 592</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-61 320</b>	<b>-280 592</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 413 902	1 441 516
Inventarier, verktyg och installationer	3	194 411	150 443
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 608 313</b>	<b>1 591 959</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	1 449 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	200 000	0
Andra långfristiga fordringar	6, 7	405 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>605 000</b>	<b>1 449 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 213 313</b>	<b>3 040 959</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		699 679	15 788
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	500 000
Övriga fordringar		16 530	27 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		322 575	183 889
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 538 784</b>	<b>727 651</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		763 793	215 562
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>763 793</b>	<b>215 562</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 302 577</b>	<b>943 212</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 515 890</b>	<b>3 984 171</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 895 426	3 176 018
Årets resultat		-87 758	-280 592
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 807 668</b>	<b>2 895 426</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 857 668</b>	<b>2 945 426</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar		405 000	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>405 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 004 000	1 004 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 004 000</b>	<b>1 004 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		117 839	31 746
Skatteskulder		15 416	0
Övriga skulder		115 968	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 223</b>	<b>34 746</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 515 890</b>	<b>3 984 171</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och Mark	2%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 469 130	130 000
Inköp		1 339 130
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 469 130</b>	<b>1 469 130</b>
Ingående avskrivningar	-27 614	
Årets avskrivningar	-27 614	-27 614
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 228</b>	<b>-27 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 413 902</b>	<b>1 441 516</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 220 172	1 416 172
Inköp	153 492	29 000
Försäljningar/utrangeringar	-148 650	-225 000
Fusion	450 424	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 675 438</b>	<b>1 220 172</b>
Ingående avskrivningar	-1 069 729	-936 838
Försäljningar/utrangeringar	104 630	6 164
Årets avskrivningar	-169 933	-139 055
Fusion	-345 995	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 481 027</b>	<b>-1 069 729</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194 411</b>	<b>150 443</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 449 000	1 449 000
Fusion	-1 449 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 449 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 449 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	30 000	
Fusion	375 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>405 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>405 000</b>	

**Not 7 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående belopp	405 000	
	<b>405 000</b>	

Avser direktpension till förmån för bolagets aktieägare.

**Not 8 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	2	

**Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	0
Fusion	200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>

Mellerud 2024-06-04

*Bo Nilsson*  
Bo Nilsson  
Ordförande

*Stefan Renström*  
Stefan Renström